
Latvijas Alpīnistu savienība 

(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: "Lībieši",  Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., LV-2113). 

Kāpšanas sporta komisijas 

Sēdes protokols Nr.1 

 

Rīgā, 2023.gada 20.februārī 

 

Norises vieta: Tiešsaistē, Zoom 

Norises laiks: no 18:00-19:30 

Piedalās: 

Linda Gruzīte – Kāpšanas sporta komisijas vadītāja. 

Normunds Reinbergs, Arta Matelsone; Inta Dombrovska; Sandra Plociņa; Dzintars Irbe, 18:50 

spulcei pieslēdzās Jekaterina Koževņikova - komisijas locekļi.  

Sēdi vada: L.Gruzīte 

Protokolē: L.Gruzīte 

Aktuālie jautājumi: 
 

1. Apstiprinātās 2023.gada Kāpšanas sporta izlases dalībnieku saraksta pievienošana sēdes 

protokolam. 

2. Eiropas kausa posma jauniešiem, Kauņā, Lietuvā, brauciena organizēšana.  

3. Reitinga par 2022.gadu apbalvošana. 

4. Semināra tēmas 2023. gadam. 

5. Plānotā dalība IFSC sacensībās. IFSC sacensības jauniešiem, pavadošās personas. 

6. Kritēriju maiņa naudas sadalei sacensībām. 

7. Eiropas projekti. 

8. Rīgas izlase kandidāti, pieteikumi RD līdzfinansējumam. 

9. Formas izlasei (ir apstiprinātas LOK, tagad saskaņojam ar IFSC). 

 

Sapulces gaita: 

1. Saskaņā ar LAS “Latvijas Republikas Kāpšanas sporta izlases izveides nolikumu”, 

ņemot vērā starptautisko un Latvijas apkopoto sacensību reitingu par 2022.gadu, 

iesniegtos sportistu pieteikumus, ir apkopots un 01.05.2023. apstiprināts  vienbalsīgi 

KSK WhatsApp grupā izlases sastāvs uz 2023.gada janvāri (Saraksts kā pielikums būs 

pievienots KSK sēdes  protokolam Nr.1, 20.02.2023.). Izlases sastāvs var mainīties pēc 

nākamajām reitinga sacensībām, saskaņā ar  “LAS Latvijas Republikas Kāpšanas sporta 

izlases izveides nolikumu”.   

2.  Dalībai Eiropas kausa posmā jauniešiem, kas notiks 28.04.2023. – 30.04.2023., 

nepieciešams izlemt par jauniešu izlases sastāvu dalībai sacensībās un nozīmēt grupas 

vadītāju. Dzintars Irbe uzņemas WhatsApp grupas izveidi starp organizāciju biedriem, 

kas plāno dalību sacensībās, lai risinātu organizatoriskos jautājumus. Lēmums par 

dalībnieku sastāvu, pavadošajiem treneriem un atbildīgo personu, būs pieņemts 

nākamajā KSK sēdē. 

3.  Nolemts Reitinga par 2022.gadu apbalvošanu pieaugušajiem veikt LČ ietvaros, 

04.03.2023. un jauniešiem LČJ ietvaros 27.05.2023. Nolemts pasniegt pateicību 

Rolandam Laganovskim par  ieguldīto darbu Kāpšanas sporta attīstībā. 

4. Piedāvājumus par semināra tēmām 2023.gadam un iespējamajiem lektoriem iesniegt 

divu nedēļu laikā līdz 06.03.2023. 

 



5. L.Gruzīte 26.01.2023. KSK WhatsApp grupā iepazīstināja biedrus ar, uz doto brīdi 

apkopotajiem,  plānotajiem startiem starptautiskās sacensībās, kā arī licenču un dalības 

naudas izmaksām. Starti starptautiskās sacensībās un plānotās izmaksas vēl tiks 

precizētas. No organizācijām, kas pieteikušas savus sportistus dalībai starptautiskajās 

sacensībās, lūgums iesniegt pavadošo personu datus līdz nākamajai KSK sēdei. 

6. N.Reinbergs prezentēja piedāvājumu kritēriju maiņai naudas sadalei sacensībām, kas tiks 

izvirzīts balsojumam LAS pilnsapulcē.  

7. N.Reinbergs informēja organizācijas biedrus par iespējamajiem Eiropas projektiem, kur LAS 

varētu pretendēt uz līdzfinansējumu. Bija izteikts piedāvājums ieinteresētajām personām 

izveidot darba grupu. 

8. Organizāciju biedri tika informēti par izsludinātajiem RD konkursiem, sportistu līdzfinansējumu 

saņemšanai dalībai starptautiskajās sacensībās un iekļaušanai Rīgas sportistu izlasē. Kā 

kandidātus uz Rīgas sportistu izlasi izvirzīja sportistus, kas atbilst RD nolikuma kritērijiem, 

Artu Matelsoni un Edvardu Gruzīti.  

9. L.Gruzīte informēja par jauno izlases formas tērpu pasūtījuma izpildes gaitu. 

10. Organizācijas biedriem lūgums iesniegt KSK darba vērtējumu līdz 06.03.2023. Vērtējumā 

lūgums iekļaut KSK paveiktā darba rezultātus, trūkumus un to, kas būtu jāmaina, lai uzlabotu 

KSK darbu. 

 

Sapulce slēgta: plkst. 19:30 

 

Sapulces vadītājs: L.Gruzīte 

Protokolēja:                 L.Gruzīte 


